*Expenderunt frumentum**Expensa comunis*

- [2628] Pro expensis laboratorum uallis de Longuida, qui portauerunt bladum ad orra regis in Aoyz, quibus debent dari panis, vini et caseiis, 1 kaficem.

333 III^MIX^{CXXXIII} kafices, III roba] Ms. cantidad anulada por subrayado.

- [2629] Garsie de Biscarret, pro custodia stannii Sauasan, 6 kafices³³⁴.
[2630] Item eidem pro eodem, non computatur anno decimo septimo, 6 kafices.
[2631] Johanni de Maloleone, balliuo quodam Sancti Johannis de Pede Portus, per debito quod sibi debebatur per finem sui compoti anni trecentesimo decimo tercio de dicta balliuia, no capti tunc super regem, 41 kafices, 2 roba, 1 quartalem.
[2632] Summa parcium: 54 kafices, 2 roba, 1 quartalem³³⁵. /fol. 47r.

Pro retinenciis castrorum

- [2633] Raolino de Chamblon, castellano castri de Sancta Kara, per annum, a Candelosa anno trecentesimo septimo decimo usque ad Candelosam anno decimo octauo, 30 kafices.
[2634] Didaco Petri d'Ezperun, pro castro de Muriello Frito, per annum ut supra, 30 kafices.
[2635] Johanni de Rossa, pro castro de Sancto Martino d'Unx, per annum ut supra, 40 kafices.
[2636] Symoni Arnaldi d'Oroz, pro castro d'Uxue, per annum ut supra, 30 kafices.
[2637] Petro Egidii de Ablitis, pro castro de Galipienço, per annum ut supra, 40 kafices.
[2638] Garsie Sarria, pro castro de Casseda, per annum ut supra, 40 kafices.
[2639] Domno Martino Johannis d'Uriz, pro castro de Peynna, per annum ut supra, 50 kafices.
[2640] Jacobo de Hala, pro castro de Sangossa Veteri, per annum ut supra, 40 kafices.
[2641] Martino Ferrandi de Sarassa, pro castro de Pitieylla in Aragonia, per annum ut supra, 60 kafices.
[2642] Petro Enneci de Lumbier, pro castro de Pintano, per annum ut supra, 75 kafices.
[2643] Petro Martini de Yruozqui, pro castro de Ongoçarria, per annum ut supra, 20 kafices.
[2644] Domno Martino d'Ayuarr, pro castro de Liguin, per annum ut supra, 40 kafices.
[2645] Domno Garsie Martini de Oyloqui, pro castro de Yrurlegui, per annum ut supra, 30 kafices.
[2646] Martino de Naso, pro custodia Vallis Karoli, per annum ut supra, 100 kafices.
[2647] Lobeto de Nerbayssa, pro castro de Rocafort, per annum ut supra, 40 kafices.

334 Litteram reddet. Dicti incept tributare laguna] Ms. Anotado al margen izquierdo.

335 Retinencie castrorum] Ms. anotado en la parte inferior del folio.

- [2648] Michaeli Vasconis, pro castro de Mont Ferrant, per annum ut supra, 60 kafices.
- [2649] Reymondo Arnaldi de Maloleone, pro castro de Rocabrana, per annum ut supra, 40 kafices.
- [2650] Renaldo Lechat, pro castro de Guerga, per annum ut supra, 60 kafices.
- [2651] Garsie Michaelis de Echarren, pro castro de Thebis, per annum ut supra, 25 kafices.
- [2652] Enneco Roderici de Ayuarr, pro Castro Nouo, per annum ut supra, 40 kafices.
- [2653] Petro Aznarii d'Ecurra, pro castro de Burgui, per annum ut supra, 30 kafices.
- [2654] Odino de Merriaco, por castro de Ysaua, per annum ut supra, 30 kafices.
- [2655] Summa parcium: 950 kafices.

Pro miliciis baronum

- [2656] Domno Martino d'Ayuar, pro complemento miliciarum suarum, videlicet in pectis de Elcano, de Egues, de Eransus, de Yelz, de Çuatçu et de Yruisso, 176 kafices.
- [2657] Symoni Arnaldi d'Oroz, qui consuevit perciere in³³⁶ bursa 40 librarum de mesnada sibi assignata in pectis d'Oroz et de Azparren et de Oray, per litteras regis datas XXV die Junii anno decimo octauo³³⁷ ei pro complemento dicte mesnade, 30 kafices.
- [2658] Summa parcium: 206 kafices.

Dona regum ad uitam

- [2659] Domno Martino d'Ayuar, qui debet habere in pecta de Artaxo, 20 kafices per litteram regis Ludouici³³⁸ datam 20 die Octobris anno milesimo trecentesimo decimo quinto, eidem pro non computato anno decimo septimo, eoque non ostendit litteram originalem nec vidimus, 20 kafices.
- [2660] Item eidem pro eodem, de anno decimo octauo, 20 kafices.
- [2661] Item eidem pro eodem, de anno finito vicesima die Octobris anno decimo octauo³³⁹, 20 kafices.
- [2662] Renaldo Lechat, qui debet habere in tributo³⁴⁰ molendini de Munarriqueta per litteram regis Ludovici datam vicesima quinta die Mercu-

336 Littera reddet in denariis] Ms. anotado al margen izquierdo.

337 et de Oray, per litteras regis datas XXV die Junii anno decimo octauo] Ms. interlineado.

338 Littera reddet] Ms. anotado al margen derecho.

339 Vicesima die Octobris anno decimo octauo] Ms. Interlineado.

340 Littera reddet] Ms. anotado al margen derecho.

rii anno decimo quinto³⁴¹ eidem pro non computatur anno decimo sexto eoque non ostendit litteram originale nec vidimus, 10 kafices.

[2663] Item eidem pro eodem, de anno decimo septimo, 10 kafices.

[2664] Item eidem pro eodem, de anno presenti, pro anno finito vicesima quinta die Mercurii decimo nono, 10 kafices.

[2665] Petro Poncii de Stella, qui debet percipere de nouo³⁴² 20 libras per annum que rector de Miranda tenere solebat per litteram reformatorum datam Sabbati /fol. 47v. prima Julii que fuit secundam dies eiusdem mensis anno decimo septimo, eidem pro anno finito secundam die Julii anno³⁴³ decimo octauo, 20 kafices.

[2666] Petro Nauarr, qui debet percipere de nouo 20 kafices per annum super pecta de Lerruz, per litteram dictorum reformatorum datam decima quarta die Julii anno decimo septimo, eidem pro anno finito, decima quarta die Julii anno decimo octauo, 20 kafices.

[2667] Summa parcium: 130 kafices.

Dona regis ad uoluntatem

[2668] Petro Enneci de Lombier, per dono sibi assignato in hereditate de Sangossa Veteri, 12 kafices.

[2669] Garsie Michaelis de Echarren, pro dono sibi asignato in tributo molendini de Thebis, 11 kafices.

[2670] Domno Martino d'Ayuar, qui debet percipere³⁴⁴ de nouo 200 kafices per annum, per litteram regis datam decima quinta die Octobris anno decimo septimo, eidem pro anno finito decima quinta die Octobris anno decimo octauo, 200 kafices.

[2671] Summa parcium: 223 kafices.

Capellania

[2672] Capellano de Raondo, per annum, a festo Sancti Martini Hyemalis anno decimo septimo usque ad idem festum anno decimo octauo, 10 kafices, 2 roba.

[2673] Summa per se.

Salaria

[2674] Merino, pro custodienda merinia, per annum, 100 kafices.

341 A dicta die usque] Ms. Tachado.

342 Litteram reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

343 Litteram reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

344 Littera reddet] Ms. anotado al margen izquierdo.

[2675] Summa per se.

[2676] Gubernatori, super gagiis suis, 728 kafices.

[2677] Summa per se.

[2678] Vendiderunt de quibus receptor reddet regi denarios in recepta sui compoti huius anni extra merinias et balliuias sub titulo de blado vendito, 759 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 2 almudes.

[2679] Summa per se.

Pro mutuo facto

[2680] Petro Michaelis de Lecumberri, collectori reddituum merinie Pampilone, sibi mutuatis pro soluendis retinenciis castrorum et aliis necessariis eoque redderunt frumenti dicte merinie non sufficiente, ad expensas, 200 kafices.

[2681] Summa per se.

[2682] Summa tocius expense frumenti dicte merinie huius anni cum venditione predicta³⁴⁵: 3.361 kafices, 1 robum, 2 quartales, 2 almudes.

[2683] Ita debent cum restancia Odini de Merriaco³⁴⁶: 834 kafices, 2 quartales, 2 almudes.

Receperunt³⁴⁷ ordeum et auenam

[2684] De restat anni preteriti cum restancie Odini de Merriaco³⁴⁸, 400 kafices, 1 robum, 3 quartales.

[2685] Summa per se.

De redditibus terre

[2686] In uilla de Murieylo Frito, de pecta, 150 kafices.

[2687] In uilla de Sancta Maria de Uxue, de pecta, cum pecta de Pitellis, 400 kafices.

[2688] Ibi, de augmento pecte ratione bardene, 30 kafices.

345 III^MIII^CIII^{IX}XVI kafices, I robum, II quartales, II almudes] Ms. cantidad anulada por subrayado.

346 V^CXLVIII kafices, I robum, I quartalem. II almudes Ms. cantidad anulada por subrayado.

347 Usque hic] Ms. anotado al margen izquierdo.

348 III^CIII^{XX}VIII kafices, I robum, III quartales] Ms. cantidad anulada por subrayado.

- [2689] Ibi, de molendino, nichil, quia Petrus Lupi tenet de dono regis perpetuo.
- [2690] In /fol. 48r. Uilla de Pitellis, hereditas in qua fuit oliuare plantatum, in frumento computatur.
- [2691] In uilla de Sancto Martino d'Unx, de pecta, 400 kafices.
- [2692] In uilla de Podio prope Tafalliam, de pecta, 200 kafices.
- [2693] In Ualle Dorba, 200 kafices.
- [2694] Summa parcium: 1.380 kafices.